UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số: /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác đối với viên chức Nguyễn Sĩ Hiền

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy

và tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-TC ngày 28/9/2000 của Ban Tổ chức chính

quyền (nay là Sở Nội vụ) về việc tuyển dụng công chức Nhà nước.

Theo đề nghị của UBND huyện Lộc Ninh tại Công văn số 3551/UBND-NC

ngày 19/12/2023 về việc đề nghị phân công nhiệm vụ viên chức; Sở Tài nguyên

và Môi trường tại Công văn số 3361/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 20/12/2023 về việc

phân công công tác đối với viên chức quản lý xin chuyển công tác theo nguyện

vọng; Trưởng phòng Công chức, viên chức và Tổ chức bộ máy - Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Sĩ Hiền, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường đến nhận công tác tại

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp trực thuộc UBND huyện Lộc Ninh.

Nhiệm vụ cụ thể: Do đơn vị mới phân công.

Điều 2. Thủ trưởng đơn vị cũ thực hiện chấm dứt hợp đồng làm việc và

thôi trả lương; Thủ trưởng đơn vị mới nơi tiếp nhận thực hiện ký hợp đồng làm

việc và tiếp tục chi trả lương cho ông Nguyễn Sĩ Hiền theo quy định.

Điều 3. Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Lộc Ninh, Trưởng

phòng Công chức, viên chức và Tổ chức bộ máy - Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Sĩ Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, P. CCVC&TCBM (My).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:21:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:20:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hòa<hoatt.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:44:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:46:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!